BEKANNTMACHUNG

Am Montag, dem 16.12.2019, 19:00 Uhr, findet im Schützenhaus, Roklumer Straße 2 in 38170 Winnigstedt, eine

Sitzung des Rates der Gemeinde Winnigstedt

statt.

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1. Eröffnung der Sitzung und Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 3. Genehmigung der Niederschrift über die 13. Sitzung des Gemeinderates vom 12.09.2019
- 4. Überplanmäßige und außerplanmäßige Ausgaben
- 5. Erteilung der Zustimmung zur Annahme von Zuwendungen gem. § 111 Abs. 7 NKomVG
- 6. Bericht des Bürgermeisters über wichtige öffentliche Angelegenheiten
- 7. Einwohnerfragestunde
- 8. Haushaltsplan und Haushaltssatzung der Gemeinde Winnigstedt für das Haushaltsjahr 2020
- 9. Änderung der Hauptsatzung der Gemeinde Winnigstedt
- 10. Änderung der Geschäftsordnung des Rates der Gemeinde Winnigstedt
- 11. Beschluss zum Antrag der Vereine zum Weihnachtsbasar auf Bezuschussung der Kinderbetreuung
- 12. Behrens´sche Stiftung

- 12.1. Geschäftsbericht
- 13. Anfragen und Mitteilungen
- 13.1. Anfragen und Mitteilungen der Mitglieder
- 13.2. Anfragen und Mitteilungen der Verwaltung
 - 14. Einwohnerfragestunde
 - 15. Schließung der öffentlichen Sitzung

Mit freundlichen Grüßen

Michael Waßmann